del PROCESO DE CONTRATACION INSPECTORIA PARA EL PROYECTO DE VMENDA
CUALITATIVA EN EL MLINICIPIO DE VILLA CHARCAS- FASE (XIV) 2025- CHUQUISACA.
AEV-CH-DC 050/25 (PRIMERA CONVOCATORIA), recomienda adjudicar a favor del proponte

MARCELO TEJERINA ANACHURI por un monto de Bs. 121.487,00 (Ciento Veintiún Mil
Cuatrocientos Ochenta y Siete 00/100 Bolivianos), por haber obtenido el mayor puntaje, notificado
por el lng. Marco Antonio Orellana lrala a través de Nota de Adjudicación
AEV/DIR.CHU/ACP_NOTNro.0 I 9612025 de fecha 27 may o de 2025.

cLÁusuLA sEGUNDA.- (LEGISLACIÓN APLICABLE).- El presente contrato se celebra al

[...]

que se localizará contiguo a la zona de Construcción, previa Autorización de la Fiscalización.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA.- (DEL MoNTo y FoRMA DE pAGo).- El monro rotat
propuesto y aceptado por ambas pates para la ejecución del objeto del presente Contrato por un
monto de Bs. 12t.487,00 (Ciento Veintiún Mil Cuatrocientos Ochenta y Siete 00/100 Bolivianos),
que contempla el control del avance de obra y calidad de Obra, su recepción provisional y definitiva.
la aprobación certificados y planillas de avance de obra, la planilla final de liquidación y la
presentación del Informe Final del servicio aprobado por la ENTIDAD, este precio corresponde a la